
 
 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                  № 223-VІІІ 

 
Про звернення депутатів Саф’янівської сільської ради 
до начальника Басейнового управління водних ресурсів  

річок Причорномор’я та нижнього Дунаю  щодо створення 

комісії з вивчення і виготовлення проектної кошторисної  

документації на проект на виготовлення шлюзу регулятора 

на каналі Громадський, проект по розчищенню каналу  

Желявскій, проект з виготовлення шлюзу регулятора 

на каналі біля села Кислиця 

 

Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати звернення депутатів Саф’янівської сільської радидо начальника 

Басейнового управління водних ресурсів річок Причорномор’я та нижнього Дунаю  щодо 

створення комісії з вивчення і виготовлення проектної кошторисної документації на 

проект на виготовлення шлюзу регулятора на каналі Громадський, проект по розчищенню 

каналу Желявскій, проект з виготовлення шлюзу регулятора на каналі біля села Кислиця. 
 

 2.Звернутися до начальника Басейнового управління водних ресурсів річок 

Причорномор’я та нижнього Дунаю Сидоренко О.І.  щодо створення комісії з вивчення і 

виготовлення проектної кошторисної документації на проект на виготовлення шлюзу 

регулятора на каналі Громадський, проект по розчищенню каналу Желявскій, проект з 

виготовлення шлюзу регулятора на каналі біля села Кислиця. 
            

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань регулювання земельних відносин, екології та перспективного планування 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                  Наталія ТОДОРОВА 

 

 

https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/
https://moz.gov.ua/

	Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області,

